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REPÚBLICA DOMINICANA 
JUNTA CENTRAL ELECTORAL 

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 
 

REGISTRO DE ADQUIRIENTES DEL PLIEGO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL REF.: JCE-CCC-LPN-09-2018 
ADQUISICIÓN DE QUINIENTAS (500) COMPUTADORAS Y QUINIENTOS (500) LECTORES DE HUELLAS 

 

No EMPRESAS TELÉFONOS CELULARES CORREO ELECTRÓNICO  CONTACTO RECIBO No. DIG. 

1  Cecomsa  809-532-7026 
Ext. 8150-8129 

829-470-4438 filda_hernandez@cecomsa.com 
julissa_almonte@cecomsa.com 

Filda Hernandez 
Julissa Almonte 

1809000008 YF 

2  K Supplies  809-473-4949  
Ext. 236 

809-754-3606 
809-885-9711 

wseguram@gmail.com 
ksupplies@claro.net.do 

Manuel Castillo 1809000020 YF 

3  IQtek Solutions 809-540-4250 
Ext. 5034 

829-880-2484 info@iqteksolution.com Candido Jiménez    
 

1809000030 KF 

4  Omega Tech  809-683-4343  
Ext. 170-404 

809-308-8919 
829-292-3375 

gobierno@omega.com.do 
carlos@omega.com.do 
carlosjose341@gmail.com 

Carlos José Cruz Frías  1809000037 TS 

5  Copy Solutions International 
 

809-567-0022  
Ext. 239-0 

 

809-603-8696 
809-430-7242 

r.cordero@grupocsi.com.do 
jm.infante@grupocsi.com.do 
s.ballis@grupocsi.com.do 

Mario Rubén Cordero  
José Manuel Infantes 
Samuel Feliz Feliz 

1809000049 YF 

6  General Supply Corporation  809-222-9339 829-521-5985 psuarez@generalscorp.com Pura Suarez  1809000050 YF 

7  Sinergit 809-368-4000 
Ext. 2302 

809-480-4033 florenzang@sinergit.com.do 
laura2933@hotmail.es 

Greusa Florenzan 1809000052 KF 

8  Riskality Consulting Group 809-682-8810 
 

849-353-4260 yalcantara@riskality.net 
info@riskality.net 
magreda@cartronic.es 

Yirelisa Miguelina 
Alcantara Contreras  
Mario Agreda 

1809000070 KF 

9  Universal de Cómputos  809-247-4222 829-760-4081 
829-760-4076 

           sfadul@unicomputos.com 
imolina@unicomputos.com 
amolina@unicomputos.com 

Sharbel Elias Fadul 
Lucas Evangelista 

1809000069 YF 

10  Offitek 
 

809-566-5151  
Ext. 121/107 

809-820-7699 
809-217-8006 

 

eortiz@offitek.com.do 
jocampo@offitek.com.do 

 
 

Engelbert Ortiz  
Juan Carlos Ocampo  
Valerin Mateo 

1809000075 YF 
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